
21. až 22. června, 21. až 22. června, Chrudim-Nabočany2012
Pozvánka 

Celostátní přehlídka polních pokusů odrůd zemědělských plodin, ochrany a výživy rostlin
Akce probíhá pod záštitou ministra zemědělství a s podporou Pardubického kraje

Dovolte,
abychom vás pozvali na přehlídku odrůd polních plodin, ochrany a výživy rost-

lin a výstavu zemědělské techniky Naše pole 2012. Akci doplní Den Zemědělce 

SPECIÁL, který bude zaměřen na výstavu zemědělské techniky a na aktivní před-

vádění traktorů řízených pomocí systému GPS v agregaci s žací lištou a půdo-

zpracujícím strojem. Slavnostní otevření areálu proběhne ve čtvrtek 21. 6. 2012 od 

9:30 hodin na hlavní tribuně. Srdečně vás zveme na dvanáctý ročník výstavy, Naše 
pole 2012. 

Pořadatelé: Spolupořadatelé: Výstavu pojistila: Mediální partner:
farma

Karel 

Kopista
Agrární 

komora 

Chrudim

Odborné učiliště 

a Praktická škola 

Chroustovice



Čtvrtek 21. června 2012
900  otevření akce

930 slavnostní zahájení

900 – 1000  bezplatná snídaně u tribuny (káva, čaj, koláčky)  

1000 – 1100  prohlídka odrůd ozimé řepky s komentářem 

doc. Ing. Petra Baranyka, CSc. 

1300 předvádění traktorů s GPS navigací (sklizeň pícnin)

1500 losování tomboly

1800 ukončení akce

Pátek 22. června 2012
900  otevření akce

900 – 1000  bezplatná snídaně u tribuny (káva, čaj, koláčky)

1000 – 1100   prohlídka odrůd ozimé pšenice s komentářem 

Ing. Pavla Amlera

1300  předvádění traktorů s GPS navigací (zpracování půdy)

1500  losování tomboly

1530  ukončení akce

Program

Tombola

Po oba dva dny výstavy bude návštěvníkům 

k dispozici poradenské centrum VÚRV


